
C? '

e

. _,.-
-.5-

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

Agendové číslo: S-3243/KUL/2020

Smluvní strany

STŘEDOČESKÝ KRAJ
se sídlem v Praze 5, Zborovská l l, PSČ 15021
zastoupený Mgr. Karlem Horčičkou, MPA, radním pro oblast kultury a památkové péče
IČ 70891095
(dále jen ,,převodce")

a

Oblastní muzeum Praha - východ, příspěvková organizace
se sídlem v Brandýse nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 97, PSČ 250 01
zastoupená Mgr. Hanou Bílkovou
ředitelkou příspěvkové organizace
IČ 00067539
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Pr, vložka 895
(dále jen ,jíabyvatel")

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 27 odst. 7 písm. a)
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, tuto

smlouvu o bezúplatném převodu movitých věcíc

I.
Předmčt smlouvy

l. Převodce touto sndouvou s účinností od l. 7. 2020 převádí ze svého vlastnictví do vlastnictví
nabyvatele tento "movitý majetek včetně nehmotného majetku, se kterým do 30. 6. 2020
hospodařil nabyvatel:

a) UČtová skupina 01 - Dlouhodobý nehmotný majetek
012 - Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
013 - Software
O 14 - Ocenitelná práva
O 18 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Celková účetní hodnota Učtové skupiny q]

b) Účtová skupina 02 - Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
022 - Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

v celkové účetní hodnotě
025 - Pěstitelské celky trvalých porostů v celkové účetní hodnotě
028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové účetní hodnotě
029 - Ostatní dlouhodobý hmotný majetek v celkové účetní hodnotě

Celková účetní hodnota Učtové skupiny 02

0,00 Kč
0,00 Kč

656 683,74 Kč
363 595,42 Kč

0,00 Kč

] 020 279,16 Kč

537 789,42 Kč
0,00 Kč

519 264,03 Kč
0,00 Kč

l 057 053,45 Kč

1



2. Dlouhodobý majetek uvedený v odstavci l. tohoto článku je sepsány a specifikovány v příloze
č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Nabyvatel přejímá majetek uvedený v odst. l tohoto článku s účinností od l. 7. 2020 do svého
vlastnictví.

II.
Nakládání s majetkem

1. Při nakládání s majetkem, který bezúplatné nabyl touto smlouvou, se nabyvatel řídí směrnicemi
a pokyny převodce.

2. Pokud se stane majetek, který bezúplatné nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, ]nůže nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu majetek
převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem.

3. Pořizovací hodnota převáděného movitého majetku činí 2 077 332,61 KČ.
(slovy: dva miliony sedmdesát sedm tisíc tři sta třicet dva 0/61 korun českých).

4. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádná práva třetích osob.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 7stejnopisy obdrží
převodce a ] stejnopis nabyvatel.

2. Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením Rady kraje
Středočeského kraje č. 033-34/2020/RK ze dne 8.6..2020.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dne 1.7.2020.

4. Přílohy:

l. Dlouhodobý majetek
2. Pověření Mgr. Karla Horčičky, MPA, radního pro oblast kultury a památkové péče

VP,,,,d,,

Středočeský k'aj

-5-

radní

. á'¥. GV Brandyse nad Labem dne

Oblastní muzeum Praha - východ,
příspěvková organizace

Mgr. Hana Bílková
ředitelka

2



Příloha č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu majetku č. S-3243/KUL/2020

Licence: KUSK GORDIC sQňware-MAj Strany: 3

Přehled evidovaného majetku - Oblastní muzeum Praha-východ, p. o.
ičo: 70891095 - Středočeský kraj

Zborovská ll, 15021, Praha
ns: 70891095 - Středočeský kraj

objekt Druh Zp. využití Inventárni číslo Technický název SU/AU Množství Pořizovací cena Datum zařazeni

30901 018 software Neurčeno KUSKMO01 1348

30901 018 software Neurčeno KUSKM001 1349

30901 018 software Neurčeno KUSKMO0ll350

30901 018 software Neurčeno KUSKM001135l

3090) 01 8 software Neurčeno KUSKM001 1352

30901 018 sofťware Neurčeno KUSKM0011353

30901 018 software Neurčeno KUSKM001 1354

30901 018 sofřware Newčeno KUSKM0011355

30901 0]8 software Neurčeno KUSKM001 1356

Zpracováni mapy PB. letecký sn'ímek PB, onomapa. smyčka, ozvučeni - ambient hudba

"Jak to začalo". slide-show - viz scénář, titulky, smyčka

"Anexe" - videokompozice. viz scénář, titulky, smyčka

0180200 ],000 4] 474,76 28.11.2016

0180200 1,000 34 562,30 28.11.2016

0180200 ],000 4] 474,76 28.11.2016

Audionahrávka - rádio. zpracování projevy nacistických pohlavárů, archív, nasazeni, smyčka 0180200
2 minuty
"Okupace" - slide-show. viz scénář. titulky. smyčka 0180200

].000 11 059,94 28.lI.2016

],000 34 562.30 28.11.2016

30901 018 software Neurčeno KUSKM0011357

Celkem za druh majetku (PO):

30901 022 movitý Neurčeno KUSKM001 1171

30901 022 movitý Neurčeno KUSKM0011172

30901 022 movitý Neurčeno KUSKM0011173

30901 022 movitý Neurčeno KUSKM0011 174

30901 022 movitý Neurčeno KUSKMO011175

30901 022 movitý Neurčeno KUSKM001 1176

Celkem za druh majetku (po):

Film "Akta" - zpracováni pro obrazovku, nasazení, titulky

Film "Dáma v modrém", ozvučeni, zpracováni pro obrazovku, nasazeni

Film "Jan Kaplan" - sestřih z filmu, ozvučeni, videosmyčky, min. 10 minut

Videoinstalace "Cela" , viz scénář,ozvučeni, foto - 3D stereoskopie

"Atentát" - slide-show, viz scénář, titulky, smyčka

0180200 ],000 38 709,78 28.11.2016

0180200 1.000 38 709,78 28.11.2016

0180200 ],000 38 709,78 28.11.2016

0180200 1,000 49 769.72 28.1L2016

0180200 ],000 34 562,30 28.11.2016

018 software 30901 Oblastní muzeum Praha-východ 10,000 363 595,42

pol. ].1. panely LTD. povrchová úprava. vC. Kce, LED pásky

pol. 1.2. panely LTD, povrchová Úµřäv& vC. Kce, LED pásky

Vitrina velká. sklo 6 mm bezpečnostní, vC. osvětleni. atypová

pol. 5.4. panel LTD, povrchová úprava, vC. Kce, sešikmený

Vitrina pultová. bezpečnostní sklo 6 mm. atypoú
"U

pol. 7.1. panely LTD. povrchová úprava, vC. Kce (17 m2), se zabudovanou vitrinou

0220200 1,000 44 239,75 28.11.2016

0220200 1,000 44 239,74 28.11.2016

0220200 1,000 193 548,89 28.11.2016

0220200 1,000 40 092,27 28.11.2016

0220200 1,000 152 074.13 28.11.2016

0220200 1,000 63 594,64 28.11.2016

022 movitý 3090] Oblastní muzeum Praha-východ 6,000 537 789,42

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010848

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010849

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010850

poI. 2.2., 2.3. panely LTD. povrchová úprava. vC. Kce, Šikmé

pol. 2.4. panel LTD. povrchová úprava. vC. Kce, šikmý

pol. 2.5. dvojpane1 LTD. povrchová úprava, vC. Kce, šikmý

1

0280200 L000 16 589,90 28.11.2016

0280200 1,000 9 677,44 28.11.2016

0280200 1.000 20 737.38 28.11.2016



30901 028 movitý Neurčeno KUSKM®I085J

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010852

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010854

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010855

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010862

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010863

30901 028 movifý Neurčeno KUSKM0010864

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010865

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010866

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010867

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010868

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010869

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010870

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010871

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010872

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010873

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010874

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010875

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010876

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010877

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010878

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010879

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010880

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010881

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010882

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010883

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010884

30901 028 movitý Neurčeno KL,'SKM0010885

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010886

30901 028 movitý Neurčeno KUSKM0010887

30901 028 movitý Neurčeno KUSKMO010888

Celkem za druh majetku (PO):

30901 DNM4 Neurčeno KUSKM0'010893

30901 DNM4 Neurčeno KUSKM0010894

30901 DNM4 Neurčeno KUSKM0010895

30901 DNM4 Neurčeno KUSKM0010896

Křeslo atyp. s prostorem pro AV projektor
Velká mapa ČR, velkoformátová Lrafika a plocha pro projekci - mapping

Instalace praporů vC. Kce

Instalace praporů vC. Kce

Vitrina na psací desku stolu

N. 3.1., 3.3. panely LTD. povrchová úprava vc. Kce. šikmé

pol. 3.2. pand LTD, povrchová úpřäv& vC. Kce, šikmý

pol. 3.7. panel LTD. povrchová úpřava vc. Kce. šikm

Stojany pro uniformy do vitriny, ocel lakovaná "

Stojany pro uniformy do vitriny, ocel lakovaná

Stojany pro uniformy do vitríny. ocel lakovaná

Stojany pro uniformy do vitríny. ocel lakovaná

Stojany pro uniformy do vitriny. ocel lakovaná

Stojany pro uniformy do vitriny, ocel lakovaná

Stojany pro uniformy do vitriny, ocel lakovaná

Stojany pro uniformy do vitriny. ocel lakovaná

Stojany pro uniformy do vitriny, ocel lakovaná

Stojany pro uniformy do vitriny, ocel lakovaná

Podstavec pro gilotinu, vC. Kce. otvory pro ozvučeni, atypoyý a pozadí za gilotinoz vC. rámu

Vestavěná vitrina - nik& bezpečnostní sklo, osvčtleni

pol. 5. l. panel LTD. povrchová úpravZ vC. Kce, šikmý

Nepojízdná vrata vagónu. replika

pol. 5.3. panel LTD. povrchová úpřava vC. Kce, sešikmený

pol. 5.5. panel LTD, povrchová úprava vC. Kce. sešikmený

poL 6.1. panely LTD, povrchová úprava vC. Kce (6 m2). s vitrinou

poI. 6.1. panely [.TD. povrchová úprava. vC. Kce (6 m2). s vitrínou

pol. 6.3. panel LTD, povrchová úpraw vC. Kce (4 m2), s celou (" dveře cely s oknem)

pol. 7.2. panely LTD. povrchová Úpřäv& vC. Kce

Dřevěný obklad a dřevěná skříňka pro AV techniku

Instalace praporů vC. kec

Instalace praporů vC. Kce

0280200 L000 11 751,18 28.ll.2016

0280200 1.000 8 294,95 28.11.2016

0280200 1,000 6 221,21 28.11.2016

0280200 1,000 6221,22 28.11.2016

0280200 L000 13 824,92 28.11.2016

0280200 1,000 304]4,83 28.11.2016

0280200 1,000 27 649,84 28.112016

0280200 1,000 17 97Z40 28.11.20l6

0280200 1.000 6 497,71 28.11.2016

0280200 1.000 6 497,71 28.11.2016

0280200 1,000 6 497,71 28.11.2016

0280200 1,000 6 497.71 28.11.2016

0280200 LO® 6 497,71 28.11.2016

0280200 1,000 6 497,71 28.11,2016

0280200 1.000 6497,71 28.11.2016

0280200 |,000 6 497,72 28.11.2016

0280200 1,000 6 497,72 28.11.2016

0280200 1,000 6497,72 2&11.2016

0280200 1,000 39 815,77 28.11.2016

0280200 1.000 24 884,86 28.11.2016

0280200 1,000 11 059,94 28.11.2016

0280200 L000 20 737,38 28.11.2016

0280200 1,000 12 44Z43 28.11.2016

0280200 1,000 8 294,95 28.11.2016

0280200 1,000 34 562,30 28.11.2016

0280200 1.000 34 562,30 28.11.2016

0280200 1,000 32 765,06 28.11.2016

0280200 1.000 17 972,® 28.11.2016

0280200 1,000 29 032.33 28.11.2016

0280200 1.000 9400,94 28.11.2016

0280200 1,000 9 400,97 28.11.2016

028 movitý 30901 Oblastní muzeum Praha-východ 34,000 519 264,03

Databáze: vytvořeni struktury l wireframe. publikační systém. 4 vrstvy. menu kopirujici
členění expozice, grafikt otevřený hypertextový systém 200 hesel

0140000 1,000 345 623,02 28.11.2016

Projekce - archivní záběry (německá vojsA zabráni Sudet), mapping do velkoformátové 0140000
grafiky. zpracováni, nasazeni do určené plochy v pozadí
Videoinstalace "Vlak l vagón" , viz scénář,ozvučeni. navazující videosmyčky, min. 5 minut O 140000

1,000 124 424,29 28.11.2016

1,000 103 686,91 28.11.2016

Projekce - zpracováni fotokompozice, viz scénář. ozvučená 0140000 1,000 82 949,52 28.11.2016

2



Celkem za druh majetku (PO): 014 ocenitelná práva 30901 Oblastní muzeum Praha-východ 4,000 656 683,74

Celkem za objekt (PO): 30901 Oblastní muzeum Praha-východ $4,000 2 077 332,61

Idenlt/íkace ses(an': K(RSKALFW07Z sµtémcm GlNlS® GORDK"* spol. s r.o. Vémě:

3


